ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

V/v báo cáo kết quả thực hiện Đề án

phát triển thanh toán không dùng

tiền mặt tại Việt Nam giai đoạn

2021-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2022

            Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 1340/THH-KTTT ngày 17/11/2022 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Thanh Hóa về việc báo cáo kết quả thực

hiện Đề án phát triển thanh toán không dùng tiền mặt tại Việt Nam giai đoạn

2021-2025.

Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo kết quả thực hiện Đề án phát triển thanh

toán không dùng tiền mặt tại Việt Nam giai đoạn 2021-2025, đề nghị Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Thanh Hóa tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

(có phụ lục chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-05T14:05:52+0700

		2022-12-05T14:26:34+0700

		2022-12-05T14:26:47+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-05T14:27:12+0700